[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

08 октября 2018 № 111
п. Козыревск
О внесении изменений в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы»
В целях  уточнения объемов финансирования  отдельных мероприятий муниципальной программы Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы», утвержденной постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 14 января 2014№10(с изменениями),—

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы», утвержденную постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 14.01.2014 №10 (с изм. от 31.01.2018 №13, с изм. от 22.05.2018 №62) изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Козыревского сельского поселения №13 от 31.01.2018 «О внесении изменений  в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы»» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Козыревского сельского поселения №62 от 22.05.2018 «О внесении изменений  в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы»» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации

Козыревского сельского поселения
                               А.М.Соколовская
Приложение к постановлению

Администрации Козыревского сельского

 поселения от «08» октября 2018 №111
Изменения

в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы», утвержденную  постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 14.01.2014 №10(с изм.) (далее Программа)

1.В программе:

1)в паспорте:

а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2014-2018 годы составляет 19 251,73тыс. рублей, в том числе:

-за счет средств бюджета поселения 19147,23тыс. рублей;

-за счет средств бюджета района 104,50 тыс.рублей

Объем ресурсного обеспечения реализации Программы по годам составит:

2014 год – 3 316,061тыс. рублей;

2015 год – 2670, 36тыс. рублей;

2016 год – 4 127, 73тыс. рублей;

2017 год – 4 444,16тыс. рублей;

2018 год – 4 692,88 тыс. рублей,

2. В подпрограмме 1 «Развитие дорожного хозяйства»

1) в паспорте

а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Подпрограммы по основным мероприятиям на 2014-2018 годы составляет 19 251,73тыс. рублей, в том числе:

-за счет средств бюджета поселения 19 147,23тыс. рублей;

-за счет средств бюджета района 104,50 тыс.рублей

Объем ресурсного обеспечения реализации Программы по годам составит:

2014 год – 3 316,061тыс. рублей;

2015 год – 2 670, 36тыс. рублей;

2016 год – 4 127, 73 тыс. рублей;

2017 год – 4 444,16тыс. рублей;

2018 год – 4 692,88 тыс. рублей,

2. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы»  изложить в следующей редакции:

	Приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы  в Козыревском сельском поселении на 2014-2018 годы»

	Финансовое обеспечение

	реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы  в Козыревском сельском поселении на 2014-2018 годы»

	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы / мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию программы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Всего
	19 251,73
	3 316,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 692,88

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств районного бюджета
	104,50
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   104,50

	за счет средств бюджетов поселений
	19 147,23
	3 316,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 588,38

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц

	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.
	Подпрограмма 1  "Развитие дорожного хозяйства"
	Всего
	19 251,73
	3 316,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 692,88

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств районного бюджета
	          104,50
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	    104,50

	за счет средств бюджетов поселений
	19 147,23
	3 316,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4588,38

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. "Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения"
	Всего
	17991,73
	2 116,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 632,88

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств районного бюджета
	           104,50
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   104,50

	за счет средств бюджетов поселений
	17 887,23
	2 116,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 528,38

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.1.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Козыревского сельского поселения
	Всего
	17 837,23
	2 116,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 478,38

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -

	за счет средств районного бюджета
	                     -

	за счет средств бюджетов поселений
	17 837,23
	2 116,61
	2 670,36
	  4 127,73
	4 444,16
	4 478,38

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.1.2.
	Размещение и обустройство автобусных остановок на территории Козыревского сельского поселения
	Всего
	154,50

	154,50

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета
	104,50

	104,50

	за счет средств бюджетов поселений
	50,00

	50,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. "Паспортизация автомобильных дорог общего пользования"
	Всего
	1 200,00
	1 200,00
	         -
	           -
	           -
	          -

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств районного бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств бюджетов поселений
	1 200,00
	1 200,00
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.2.1.
	Проведение оценки технического  состояния дорог
	Всего
	1 200,00
	1 200,00
	                     -
	                       -
	                     -
	                    -

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -

	за счет средств районного бюджета
	                     -

	за счет средств бюджета поселения
	1 200,00
	1 200,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3. "Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края"
	Всего
	60,00
	-
	  -
	   -
	   -
	60,00

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств районного бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств бюджетов поселений
	60,00

	                     -
	                      -
	                     -
	                   60,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	1.3.1.
	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края
	Всего
	60,00
	-
	-
	   -
	 -
	     60,00

	за счет средств федерального бюджета
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств краевого бюджета
	                     -

	за счет средств районного бюджета
	                     -

	за счет средств бюджета поселения
	60,00

	 60,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -

	за счет средств юридических лиц
	                     -
	                     -
	                     -
	                      -
	                     -
	                   -